苏州市抽不合格批次

风险控制情况公示
苏州市市场监督管理局发布的《关于公布苏州市级食品安全监督抽检信息的公告》（2022年第19期），涉及太仓市1家企业。现将不合格食品风险控制情况通告如下： 
一、生姜
（一）抽检基本情况。太仓经济开发区鲍庆毕蔬菜摊的生姜，生产日期2022-06-07，噻虫胺不符合食品安全国家标准规定。

（二）风险控制情况。太仓市市场监督管理局收到不合格食品报告后，及时开展核查处置工作。经查，太仓经济开发区鲍庆毕蔬菜摊共购进该批生姜5公斤、销售5公斤、库存0、封存0。因生姜是生鲜农产品，无法长期保持，故无法召回。
二、广大消费者如发现食品安全违法行为，可拨打市场监管部门12315热线电话投诉举报。